ヨーデン ウルトララピッド ヒューズ 定格および性能
 UR30 型
型式 I²t 値 (A²s)
直流回路への適
用
動作 I²t
表示器
なし

電
流
A
溶断
I²t 250V 300V
電
力
損
失
W
電圧
時定
数
短絡
電流
UR31-10 UR31-10I UR31-10IS 10 1 4 4 4
UR31-20 UR31-20I UR31-20IS 20 6 40 50 4
UR31-30 UR31-30I UR31-30IS 30 10 90 110 7
UR31-40 UR31-40I UR31-40IS 40 25 220 270 8
UR31-50 UR31-50I UR31-50IS 50 50 390 480 9
UR31-60 UR31-60I UR31-60IS 60 95 640 790 9
UR31-75 UR31-75I UR31-75IS 75 300 1400 1800 10
UR32B-60 UR32B-60I UR32B-60IS 60 80 550 680 11
UR32B-80 UR32B-80I UR32B-80IS 80 200 1100 1400 14
UR32B-100 UR32B-100I UR32B-100IS 100 360 2100 2700 16
UR32B-120 UR32B-120I UR32B-120IS 120 560 3200 3900 17
UR33-90 UR33-90I UR33-90IS 90 320 1900 2400 13
UR33-120 UR33-120I UR33-120IS 120 560 3000 3700 16
UR33-150 UR33-150I UR33-150IS 150 740 4200 5200 23
UR33-180 UR33-180I UR33-180IS 180 1400 5700 7100 28
UR36-150 UR36-150I UR36-150IS 150 800 3500 4400 25
UR36-200 UR36-200I UR36-200IS 200 2000 8700 10000 26
UR36-250 UR36-250I UR36-250IS 250 4200 16000 20000 27
UR36-300 UR36-300I UR36-300IS 300 6800 29000 35000 37
UR37-350 UR37-350I UR37-350IS 350 9000 50000 60000 36
UR37-400 UR37-400I UR37-400IS 400 14000 73000 90000 40
UR37-450 UR37-450I UR37-450IS 450 20000 110000 130000 46
UR37-500 UR37-500I UR37-500IS 500 32000 160000 190000 54
UR37-600 UR37-600I UR37-600IS 600 40000 184000 220000 50
UR37-700 UR37-700I UR37-700IS 700 60000 280000 340000 60
UR37-800 UR37-800I UR37-800IS 800 88000 400000 480000 60
UR37-900 UR37-900I UR37-900IS 900 132000 600000 750000 70
250V
400V
47.5ms
10ms

電
流
A
溶断
I²t 440V 600V
電
力
損
失
W
電圧
時定
数
短絡
電流
UR61-10 UR61-10I UR61-10IS 10 2 15 20 5.5
UR61-20 UR61-20I UR61-20IS 20 12 64 90 11.5
UR61-30 UR61-30I UR61-30IS 30 34 200 290 12.5
UR61-40 UR61-40I UR61-40IS 40 72 400 560 15.5
UR61-50 UR61-50I UR61-50IS 50 125 760 1100 16
UR61-60 UR61-60I UR61-60IS 60 200 1350 1800 17.5
UR61-75 UR61-75I UR61-75IS 75 600 3800 5300 15
UR62-60 UR62-60I UR62-60IS 60 150 950 1300 18.5
UR62-80 UR62-80I UR62-80IS 80 440 2300 3200 20.5
UR62-100 UR62-100I UR62-100IS 100 760 4700 6500 23
UR62-120 UR62-120I UR62-120IS 120 1200 7700 10500 24
UR63-90 UR63-90I UR63-90IS 90 580 2800 4000 23
UR63-120 UR63-120I UR63-120IS 120 920 5700 8000 27
UR63-150 UR63-150I UR63-150IS 150 2100 12500 18000 29.5
UR63-180 UR63-180I UR63-180IS 180 3400 17500 25000 32
UR66-150 UR66-150I UR66-150IS 150 1600 8000 11500 38
UR66-200 UR66-200I UR66-200IS 200 4400 21500 30000 38
UR66-250 UR66-250I UR66-250IS 250 7800 38000 54000 40
UR66-300 UR66-300I UR66-300IS 300 12500 57000 80000 50
UR67-350 UR67-350I UR67-350IS 350 32000 110000 150000 50
UR67-400 UR67-400I UR67-400IS 400 48000 160000 220000 53
UR67-450 UR67-450I UR67-450IS 450 72000 230000 320000 57
UR67-500 UR67-500I UR67-500IS 500 90000 300000 420000 60
UR67-600 UR67-600I UR67-600IS 600 132000 420000 560000 68
UR67-700 UR67-700I UR67-700IS 700 216000 530000 760000 80
UR67-800 UR67-800I UR67-800IS 800 312000 900000 1260000 85
UR67-900 UR67-900I UR67-900IS 900 392000 1100000 1520000 85
320V
600V
50ms
11ms